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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CREDITOS A CURTO PRAZO
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS
ESTOQUES
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE
TOTAL ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS TEMPORARIOS A LONGO PRAZO
ESTOQUES
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
INTANGIVEL
TOTAL ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIG.TRAB.PREV E ASSISTENCIAIS A PAGAR CP

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO

OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO

OBRIGACOES DE REPARTICAO A OUTROS ENTES

PROVISOES A CURTO PRAZO

Exercicio Atual

1.951.387,83
0,00
0,00
0,00
0,00
1.951.387,83

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.209.524,14
0,00
4.209.524,14

6.160.911,97

0,00
0,00
94.740,00
0,00
0,00
0,00
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DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO 0,00
TOTAL PASSIVO CIRCULANTE 94.740,00

PASSIVO NAO CIRCULANTE

OBRIG.TRAB.PREV E ASSISTENCIAIS ALP 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO 0,00
OBRIGACOES FISCAIS A LONGO PRAZO 0,00
PROVISOES A LONGO PRAZO 0,00
DEMAIS OBRIGACOES A LONGO PRAZO 0,00
RESULTADO DIFERIDO 0,00
TOTAL PASSIVO NAO CIRCULANTE 0,00

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 4.856.842,11
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL 0,00
RESERVAS DE CAPITAL 0,00
AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL 0,00
RESERVAS DE LUCROS 0,00
DEMAIS RESERVAS 0,00
RESULTADOS ACUMULADOS 1.209.329,86
(-) ACOES/COTAS EM TESOURARIA 0,00
TOTAL PATRIMONIO LIQUIDO 6.066.171,97

TOTAL PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 6.160.911,97
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QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

Exercicio Atual

ATIVO (1)
ATIVO FINANCEIRO 1.951.387,83
ATIVO PERMANENTE 4.209.524,14
TOTAL ATIVO (1) 6.160.911,97
PASSIVO (ll)
PASSIVO FINANCEIRO 1.774.040,00
TOTAL PASSIVO (ll) 1.774.040,00
SALDO PATRIMONIAL (i) = (1-1) 4.386.871,97
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
Exercicio Atual
ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS 0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES 0,00
DIREITOS CONTRATUAIS 0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVO 0,00
TOTAL ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS 0,00
OBRIGACOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES 0,00
OBRIGACOES CONTRATUAIS 0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00

TOTAL ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00
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QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO

FONTES DE RECURSOS Exercicio Atual
ORDINARIA
RECURSOS ORDINARIOS 177.347,83

TOTAL DAS FONTES DE RECURSOS 177.347,83
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